
Barbora Podešvová | 19.8.2020 | Horní Bečva 1/2

Barbora Podešvová
Adresa: Horní Bečva 917, 75657 Horní Bečva
Tel.: +420734622495
E-mail: podesvovabarca@seznam.cz
Datum narození: 2.10.1997

VZDĚLÁNÍ
Fakulta sportovních studií a Pedagogická fakulta, Brno
2018 -, Animátor sportovních aktivit a učitelství fyziky pro ZŠ

Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm
2013 - 2017

PRŮBĚH ZAMĚSTNÁNÍ
Dostihová Stáj Valencio Velké Karlovice
07/2015 - 08/2015, Jezdec
Přiježďování dostihových koní za miliony mě naučilo poctivosti a preciznosti. Nebylo možné
chybovat.

rodina v Holansku
06/2016 - 08/2016, Au pair
Hlídání dětí v Holandsku byla pěkná práce. S dětmi je to třeba umět, člověk však musí být velice
trpělivý.

Sport Art Prostřední Bečva
06/2017 - 06/2017, číšnice
Obsluha v kiosku. Byla to nenáročná práce a taky nezáživná.

Continental Frenštát pod Radhoštěm
07/2017 - 08/2019, Skladník
Práce ve skladu - přebal materiálu do přepravkových beden, které byly odesílány do výroby.
12h - ranní/noční
Tady jsem se naučila pracovat rychle. Skvělý kolektiv lidí kolem mě mi to však náležitě oplatil. Byla
to skvělá práce.

Mount School
01/2018 - 03/2020, Instruktor lyžování
Instruktor lyžování a snowboardu.
Tato práce mě každý rok učí jak pracovat s dětmi a jak s dospělými. Pracovat celý den s úsměvem a
s nadšením, není snadné, ale když Vás práce baví, tak to jde samo.
Na lyžích učím od té doby každou zimu :)

JAZYKOVÉ ZNALOSTI
Anglický jazyk - Mírně pokročilý (B1)
Ruský jazyk - Začátečník (A2)

mailto:podesvovabarca@seznam.cz


Barbora Podešvová | 19.8.2020 | Horní Bečva 2/2

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ
sk. B


